
 
 

UCHWAŁA NR VI.41.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
43.741.481,62 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 26.219.395,43 zł 

b) dochody majątkowe – 17.522.086,19 zł”. 

3. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 46.477.500,19 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 27.379.238,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 19.098.262,19 zł. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
2.736.018,57 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 2.303.376,14 zł, 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
432.642,43 zł. 

6. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3957



1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 3.436.018,57 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 700.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3957



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

406 170,00

Dostarczanie wody 406 170,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00

Transport i łączność 8 086 419,70

Pozostała działalność 709 246,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Administracja publiczna 6 615 042,94

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 566 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

Pozostała działalność 650 167,95

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Oświata i wychowanie 13 622 353,25

Szkoły podstawowe 9 543 213,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 783 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 338 905,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 536 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 255 000,00

Zakup usług pozostałych 255 000,00

46 277 500,19

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

200 000,00

-55 000,00

Dział

155 000,00

900

Razem:

75085

75095

80101

90026

426 170,0020 000,00

20 000,00 426 170,00

4010

4110

4120

6060

4010

4110

4790

4300

798 700,00

9 769 213,81

802 000,00

3 512 905,00

1 481 500,00

200 000,00

200 000,00

46 477 500,19

400

40002

4300

60095

6050

20 000,00

-16 000,00 8 070 419,70

-16 000,00 693 246,64

64 000,00

6 640 042,94

590 000,00

397 000,00

75 000,00

10 000,00

651 167,95

24 000,00

13 848 353,25

750

600

801

-16 000,00

2 000,00

24 000,00

25 000,00

17 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

226 000,00

226 000,00

37 000,00

15 000,00

174 000,00

-55 000,00

-55 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.41.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3957



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 630 63095
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąkotorowej Ponidzie

172.875,00 16.500,00 16.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

kredyty
i pożyczki

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

w tym źródła finansowania

Dział
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+11+12
+13)

Rozdz. Nazwa przedsięwzięciaLp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §9051

dochody
własne jst

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.41.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3957



3 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Mierzwinie

4 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

5 710 71004

Opracowanie
ogólnego planu
zagospodarowania
przestrzennego Gminy
Imielno

230.000,00 10.000,00 10.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 720 72095
Trwałość projektu
Cyfrowa Gmina

20.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

7 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

196.580,00 133.580,00 25.000,00

A.
B.
C.
D.

20.630,20

87.949,80
Urząd Gminy
w Imielnie

8 754 75412

Trwałość projektu
Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

20.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

9 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

2.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3957



10 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

2.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

11 853 85395

Trwałość projektu
Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

5.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D. GOPS

Imielno

12 900 90005

Trwałość projektu
Instalacja systemów
odnawialnych źródeł
energii na terenie
Gminy Słupia,
Nagłowice, Imielno,
Skalbmierz

20.000,00 20.000,00 20.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

13 900 90015

Trwałość projektu
Modernizacja
oświetlenia ulicznego
w Gminie Imielno

16.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

14 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności-
edycja 2019

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

15 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności w
Gminie Imielno"

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 706.455,00 206.080,00 97.500,00 20.630,20 87.949,80

wydatki majątkowe x x x x x x x x

1 010 01043

Budowa sieci
wodociągowej z
przyłączami do granic
działek w
miejscowości
Grudzyny

275.448,78 260.000,00 260.000,00

A.
B.
C.
D. Urząd Gminy

w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3957



600 60016 358.554,94 10.000,00

A.
B.
C.
D. 348.554,94

600 60017 2.085.195,06 35.000,00

A.
B.
C.
D. 2.050.195,06

600 60016 1.495.388,73 135.000,00

A.
B.
C.
D. 1.360.388,73

600 60017 3.027.405,13 165.000,00

A.
B.
C.
D. 2.862.405,13

4 600 60095
Modernizacja mostu
na rzece Nidzie w
Gminie Imielno

713.246,64 693.246,64 64.000,00 A.
B.
C.
D. 629.246,64

Urząd Gminy
w Imielnie

5 630 63003

Szlak Turystyczny
NIDA - budowa ścieżki
rowerowej wraz z
oznakowaniem szlaku
i budową MOR

3.430.000,00 100.000,00 100.000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 700 70005

Modernizacja źródeł
ogrzewania budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

4.158.969,91 2.067.859,50 30.000,00
A.
B.
C.
D. 2.037.859,50

Urząd Gminy
w Imielnie

7 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

231.000,00 122.528,00 24.000,00

A.
B.
C.
D.

18.720,32

79.807,68
Urząd Gminy
w Imielnie

8 754 75412

Modernizacja
budynków
użyteczności
publicznej na terenie
Gminy Imielno

2.129.417,44 2.129.417,44 250.000,00
A.
B.
C.
D. 1.879.417,44

Urząd Gminy
w Imielnie

Urząd Gminy
w Imielnie

Urząd Gminy
w Imielnie

3
Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

 - Etap II
4.562.153,86

2
Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

5.199.991,72

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3957



9 754 75412

Unowocześnienie OSP
Imielno (nowy średni
samochód ratowniczo-
pożarniczy oraz
wyposażenie) szansą
na zwiększenie
potencjału jednostki
KSRG

1.370.106,20 7.000,00 7.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

10 801 80101

Rozbudowa budynku
Samorządowej Szkoły
Podstawowej w
Imielnie

4.439.164,25 3.014.580,00 65.000,00
A.
B.
C.
D. 2.949.580,00

Urząd Gminy
w Imielnie

11 921 92109

Przebudowa i zmiana
sposobu użytkowania
wiaty OSP Imielno na
potrzeby działalności
świetlicy wiejskiej

99.704,67 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

12 921 92120

Remont budynku
dworu wraz z
odtworzeniem układu
kompozycyjnego
zabytkowego parku
podworskiego w
Grudzynach

1.415.000,00 15.000,00 15.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

13 926 92695

Rozbudowa
infrastruktury sportowo
-rekreacyjnej na
terenie Gminy Imielno

3.106.993,40 1.576.682,50 85.000,00
A.
B.
C.
D. 1.491.682,50

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 16.952.857,94 1.245.000,00 15.628.050,26 79.807,68

17.158.937,94 1.342.500,00 15.648.680,46 167.757,48 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

31.131.196,87

31.837.651,87

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3957



w złotych

1 2 3 4

3 436 018,57

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 3 003 376,14

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 432 642,43

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

700 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 700 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI.41.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3957



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3957


	UCHWAŁA NR VI.41.2024 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pauza – w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-05T10:44:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




